et

Urzad
w Pilch ch
44-145 Pilchowice, ul. Damrota 6
woj. Slaskie

1y Pilchowice, 2010-02-10

3410/02/2010

Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego — ,,Budowa sieci wodociggowej w sotectwie Wilcza”

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcéw wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Proszg o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;j.

Pytanie 1. Czy w przedmiarze uwzgledniono wymiang gruntu w jezdni?”.
Odpowiedz: Projektowany wodocigg bedzie ulozony w poboczu jezdni.

Pytanie 2 Czy przytacza wodociagowe mozna Wykdnaé metoda bezwykopowa
Odpowiedz: Dopuszcza si¢ taki sposéb wykonawstwa.

Pytanie 3. Wykonawca jest zobowiazany do udzielenia minimalnej gwarancji o dtugogci
60 muesigcy (patrz SIWZ str. 4) czy 6 lat (patrz Formularz Ofertowy str. 1)
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ 60 miesigcy (poprawiony wzor formularza w zal.)

Pytanie 4: W opisie ,,Okreslenie przedmiotu zamoéwienia” widnieja m.in. rury PE fi 40
w ilosei 204 m +255 m = 449 m oraz PE fi 32 wilodci 376 m + 516 m = 892 m.
Natomiast wynikaja ilosci inne tj.
rury PE fi 40 — 449 m(139+65+123+122), rury PE fi 32 =937 m (223+153+254+307)
Jakie ilodci przyjaé do wyceny

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem

Pytanie 5: W zwiazku z ryczattowym rozliczeniem za wykonanie rob6t prosimy o usunigcie ze
Specyfikacji Technicznej ,,Wykonanie i Odbioru Robét Budowlanych” zapisgw
dotyczacych rozliczenia obmiarowego robét tj. pkt. 5.3. ,,Dokumenty Budowy Ksiega
Obmiaréw”, pkt. 7.1 ,,0g6lne zasady obmiaru rob6t” oraz pkt. 7.2 »Zasady obliczania
ilosci robét i materiatéw”

‘Odpowiedz: Nie jest wymagane lecz wymagana jest inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza
okreslajgca ilosci zabudowanych materialow

Pytanie 6: Z zapiséw tresci STWiORB wynika, ze Zamawiajacy do odbioru konicowego bedzie

zadat od konawcmsxcgdokumentéwAmfin.AI,nwentmyz—aej-iAgeedezyjllejTGZas

konieczny do naniesienia zrealizowanego wodociagu na mapy cyfrowe w osrodku
geodezyjnym to ok. I miesiaca. W zwiazku z tym, bedac w zgodzie z zapisami
specyfikacji , oferent musiatby zakonczy¢ wszystkie roboty w terminie PrZynajmniej
o miesigc krotszym od terminu umownego

Odpowiedz: Do odbioru Wykonawea dostarcza oswiadczenie podpisane przez geodete, ktory
wykonuje inwentaryzacje budowanego wodociagu o tresci, ze dokumentacja
powykonawcza zostala zlozona w O$rodku Dokumentacji Geodezyjnej



Pytanie 7: Czy w zakres rzeczowy przedmiotu umowy wchodzg réwniez roboty zwiazane z
przylaczeniem instalacji wodociagowej w budynkach. Jezeli tak to prosimy o
uzupetnienie przedmiaru robot o w/w roboty

Odpowiedz: Wedlug os§wiadczenia projektanta to roboty zwiazane z przylaczeniem instalacji
wodociggowej w budynkach ujete sa w przedmiarach.

Pytanie 8: Czy dhugosci rur ochronnych zostaty zobmiarowane zgodnie z zaleceniami Starostwa
Powiatowego w Gliwicach tzn. czy obejmujg rowniez chodnik i pas zieleni bedacy
czgscig sktadowa pasa drogowego.

Odpowiedz: Roboty beda prowadzone w drogach gminnych

Pytanie 9: Zamawiajacy przekazat oferentom dokumentacje techniczng (rysunki) ktore obejmuja
szerszy zakres robét niz przewidziano w przedmiarze robot. W zwiazku z tym prosimy o
ograniczenie odpowiedzialnodci potencjalnego wykonawcy z zakresu obmiarowego a nie
dokumentacyjnego

Odpowiedz: W przedmiarze okreslono ulicami zakres robét do wykonania, pozostala cze$é
wodociagu wyszczegolniona w dokumentacji zostala wykonana w ubieglym roku na
podstawie odrgbnego przetargu.

Wilhelm Exywaloks




